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1. Tilstandsgradene

TG-0

Tilstandsgrad 0: Ingen avvik

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG-1

Tilstandsgrad 1: Mindre eller moderate avvik

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig.
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse
mangler.

TG-2

Tilstandsgrad 2: Bygningsdelen har vesentlige avvik

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller
tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å
varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å overvåke delen
spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader

TG-3

Tilstandsgrad 3: Store eller alvorlige avvik

Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med trenger
utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt
eller sammenbrudd

TG-IU

Tilstandsgrad ikke undersøkt (TGIU) skal kun brukes unntaksvis. Eksempler kan være
snødekket tak eller krypkjeller uten inspeksjonsmulighet på undersøkelsestidspunktet;
eller bygningsdelen eller arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på
tidspunktet for analysen. Dersom TGIU omfatter særlig fuktutsatte konstruksjoner, skal
dette angis særlig.
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2. Om rapporten

Om rapporten Rapporten følger kravene i ny forskrift til avhendingsloven (tryggere bolighandel) fastsatt av Kommunal- og

moderniseringsdepartementet 21.06.2021. Formålet med rapporten er å kartlegge boligens tekniske

tilstand med tanke på behov for tiltak, samt å vise resultatene av en utført tilstandsanalyse for å bidra til økt

trygghet og redusert konfliktnivå ved eierskifte.

Rapporten erstatter ikke selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt ved eierskifte.

Tilstandsrapporten gir en beskrivelse og vurdering av byggverk og bygningsdeler som bygningssakkyndig

har observert, og som har betydning ved eierskifte. Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har

betydning for vurderingen, er ikke bygningssakkyndig sitt ansvar. Rapporten gir normalt ingen vurdering av

boligens tilbehør, som hvitevarer, brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også om tilbehøret er

integrert.

Struktur og referansenivå Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600

Normalt vil referansenivået være byggeskikken og tilstanden ved byggeåret for boligen eller

bygningsdelen. Rapporten beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået.

Rapporten framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som kommer frem av

tilstandsgraden på rom og bygningsdeler.

Ved tilstandsgrad 0 og 1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad, fordi bygningen eller

bygningsdelen da bare har normal slitasje.

Hvis et rom eller en bygningsdel gis tilstandsgrad 2 eller 3 skal den bygningssakkyndige redegjøre for

årsaken til og konsekvensen av dette. Den bygningssakkyndige skal også gi et sjablongmessig anslag på

hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler som gis tilstandsgrad 3.

I tillegg kan det gis TG3 iht. NS3600 på enkelte bygningsdeler slik som etasjeskiller og terrengforhold uten

at det nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.

Takstrapporten Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til den

bygningssakkyndige hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Rapporten kan ikke være eldre enn 1

år på det tidspunkt kjøperen binder seg til å kjøpe boligen. Ved utgått rapport bør bygningssakkyndig

kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Supertakst AS samarbeider med Vendu AS, som utvikler tjenester som bidrar til en trygg bolighandel og et

bærekraftig bolighold. For å kunne gjøre dette benyttes det tilstands - og eiendomsinformasjon fra

rapporten. Les mer om tjenestene og få tilgang til å avstå fra bruk av dine data ved å gå til denne

nettsiden: https://samtykke.vendu.no/37932

Dokumentasjon på

håndverkertjenester

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de

siste fem årene, og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren

dokumentere bruken av kvalifiserte håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig

bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Hvordan undersøkelsene skal

skje

Med mindre det fremgår at et rom eller en bygningsdel skal undersøkes med målinger, at det skal bores

hull, at det skal stikkes i treverk eller annet, skal den bygningssakkyndige basere sine undersøkelser på det

som er synlig. Den bygningssakkyndige skal flytte på tepper, møbler og annet inventar når det er

nødvendig for å komme til det rommet eller den bygningsdelen som skal undersøkes. Dette gjelder likevel

ikke for særlig tunge møbler og inventar, når disse ikke skjuler vesentlige installasjoner eller innretninger, og

det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige forhold.
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3. Rapportsammendrag

Alle bygningsdeler med tilstandsgrad TG2, TG3 eller TGIU (ikke undersøkt) er oppsummert nedenfor. Feltet Begrunnelse gir en kort forklaring på hvorfor tilstandsgraden er satt, og

er ment som et forenklet sammendrag. Utfyllende vurderinger finnes i hovedrapporten.

Lovlighet

Det er manglende samsvar mellom byggemeldte tegninger og dagens løsning. 

I sokkel er uinnredet bod i dag innredet som kjellerstue og treningsrom. Ungdomsavdeling er i dag 

soverom og bad. 

Opprinnelig bad er i dag en bod. 

I 1 etasje er bad gjort større og bad som på opprinnelige tegninger tilhørte soverom er i dag brukt 

som garderobe. 

Opprinnelig soverom er i dag benyttet til bad. 

Det er opplyst om at: Utbygger har påtatt seg ansvaret, da de ikke har sendt inn tegninger som 

bygget, i forbindelse med søknad om ferdigattest, og har sendt disse inn til Trondheim kommune. 

Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med byggegodkjente tegninger



Stokkåsen 77, 7059 Jakobsli 5 av 23

4. Informasjon om oppdraget
Befaringsdato Rapportdato

17.11.2025 21.11.2025

Hjemmelshavere

Navn: Lene Kvello Tilstede ved inspeksjon:  Nei

Navn: Rune Hindberg Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Nei

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Ståle Bergmann Telefon: 91373377

Firma: Takst Midt-Norge AS Epost: stalebergmann@gmail.com

Adresse: Dronning Åsas vei 6 B, 7040

TRONDHEIM

Egne premisser:

Det skal settes et anslag på på utbedringskostnader for alle TG 3 i rapporten

Utbedringskostnadene er et forsiktig anslag basert på bygningsdelen standard og kvalitet med utgangspunkt i registrert avvik og angitte tiltak i rapporten.

Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge avvik og tiltak som ikke kommer frem av

rapporten. Endelig kostnad avhenger blant annet av valg av standard, og markedspris på materialer og tjenesteyter.

Informasjon om boligen

Adresse: Stokkåsen 77, 7059 Jakobsli

Kommunenr: 5001 Gårdsnr: 39 Bruksnr: 71 Festenr:

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 2021

Boligtype: Enebolig

Generell beskrivelse av boligen:

Enebolig bygget i 2021. 2 etasjer og sokkeletasje

Det er støpt grunnmur.

Bindingsverkskonstruksjon med stående panel

Pultak og flat tak tekket med pappshingel.

Etasjeskille i trebjelkelag.

3 lags vinduer med isolerglass.

5. Arealinformasjon
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Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Sokkeletasje 99 95 4 0

1. etasje 106 106 0 0

2. etasje 76 76 0 0

Totalt m2 281 277 4 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Sokkeletasje 95 87 8 Gang, kjellerstue, bad, 2 soverom, og treningsrom Bod og teknisk rom

1. etasje 106 76 30 Entre, gang, 3 soverom og 2 bad Garasje med bod.

2. etasje 76 76 0 Stue, kjøkken og spisestue.

Totalt m2 277 239 38

Kommentar til arealberegning

Sjakter og påforinger innenfor boenheten med installasjoner som betjener boenheten er kontrollert mot framlagte tegninger, og medtatt i bruksarealet. 

TBA (terrasse- og balkongareal)

28

0

22

50
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

6.2 Grunnmur og fundament

Det er etablert sokkeletasje med støpte vegger. Det er kun deler av boligen som har vegger som 

ligger under bakken. 

Det er innredet, soverom, kjellerstue, treningsrom, teknisk rom, bod og 2 baderom i kjeller. 

Byggergrunn er sprengt masse. Tomten er sprengt ut og masse er brukt til etablering av tomten. 

Grunnmur er innvendig utlektet og ikke kontrollert for sprekker eller skader. 

6.3 Rom under terreng

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Nei

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-1

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Byggegrunn av pukk/stein

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ikke kontrollerbart

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1
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Sokkeletasje er innredet med 2 soverom, bad, kjellerstue, treningsrom/disp rom bod, vaskerom og 

teknisk rom. 

Det er ikke foretatt hulltaking i sokkeletasjen. Boligen er oppført i 2021, og konstruksjonene 

vurderes som nye med lav forventet risiko for fukt- eller råteskader. Visuell kontroll samt fuktsøk på 

tilgjengelige flater ga ingen indikasjoner på avvik. På bakgrunn av byggets alder, fravær av 

symptomer og tilfredsstillende registrerte forhold anses hulltaking som unødvendig iht. NS 3600 

for denne bygningsdelen.

6.4 Balkong, terrasse, platting: Terrasse 2 etasje

Det er etablert takterrasse over garasje med utgang fra 2 etasje. 

Type rom under terreng Innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Nei

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Nei

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-1

Type Takterrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Nei

Er balkong / terrassen tekket? Ja

Er det manglende/ikke tilstrekkelig vannavrenning fra konstruksjonen? Nei

Er det påvist skader i tekkingen? Ikke kontrollerbart

Har tekkingen nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det symptom på utilstrekkelig lufting/feil oppbygging av konstruksjonen over innvendige

rom?

Nei

Er det ufullstendig/manglende tettesjikt ved oppkant mot vegg og dør? Nei
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Pga terrassebord over tekkingen er ikke selve tekkingen inspisert. Terrasse er dekket med snø.

6.5 Vinduer og dører

 Vinduer med 3-lags glass.

Ytterdør i malt utførelse.

Terrassedør med glass. 

Heve skyvedør på stue.

Det er etablert solskjerming på vinduer på stue i 2 etasje, soverom i 1 etasje og kjellerstue i sokkel . 

Alle vinduer har lakkert aluminiumoverflater for lengre levetid.  

6.6 Yttervegger

Huset er kledd med stående kledning. 

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Nei

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Oppsummering av vinduer og dører TG-1

Type fasade Stående kledning

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist skjevheter/riss/sprekker/setninger? Nei

Er det påvist fuktskade/sopp/råte eller slitt overflate? Nei

Er det liten eller ingen lufting av kledningen? Nei

Er det manglende musetetting i nedkant av kledning/plater? Nei

Oppsummering av yttervegger TG-1
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6.7 Loft (konstruksjonsoppbygging)

Taket har pultaksform og flat tak. 

6.8 Renner og nedløp

Det er renner og nedløp i metall. 

6.9 Takkonstruksjon

Type loft Flatt tak (konstruksjon uten loft)

Konstruksjonsprinsipp Ukjent

Er det tegn til fukt fra lekkasjer eller kondensering på overflater? Nei

Er det tegn til sopp/råte eller spor etter skadedyr? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig ventilering av konstruksjonen? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig tetting rundt gjennomføringer i konstruksjonen? Nei

Oppsummering av loft (konstruksjonsoppbygging) TG-1

Type Metall

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det synlige skader på renner/nedløp? Nei

Oppsummering av renner og nedløp TG-1

Takkonstruksjon Pulttak

Inspisert fra Fra bakken

Er det tegn til svanker, skjevheter eller symptom på konstruksjonssvikt i takflaten? Nei

Er det registrert symptom som tyder på at takkonstruksjonen er utilstrekkelig luftet? Nei

Oppsummering av takkonstruksjon TG-1
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6.10 Taktekking

Taket er tekket med pappshingel.

6.11 Utstyr på tak

6.12 Etasjeskille og gulv på grunn

Det er etasjeskille i trebjelkelag. 

6.13 Ildsted/Skorstein

Det er stålpipe som går direkte gjennom tak. 

Type tekking Pappshingel

Inspisert fra Fra bakken

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det skader på takstein, mosegroing, buler i papp, rust eller bulker i plater? Nei

Er det synlige avvik på beslag/inndekning rundt pipe og andre takgjennomføringer? Nei

Har tekkingen nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av taktekking TG-1

Er det krav til snøfanger? Nei

Er det krav til stige for adkomst feier? Ja

Er det manglende stige/adkomst for feier og eller skader på stige? Nei

Oppsummering av utstyr på tak TG-1

Type Trebjelkelag

Er det påvist nedbøy, skjevheter eller svikt i etasjeskille/gulv? Nei

Oppsummering av etasjeskille og gulv på grunn TG-1

Type pipe Stål
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Det er montert vedovn i 2 etasje på stue. 

6.14 Kjøkken

Overflater og innredning

Det er kjøkkeninnredning med glatte fronter, laminat benkeplate og kjøkkenøy med koketopp. 

Det er integrerte hvitevarer: kjøleskap, oppvaskmaskin, stekeovn, mikrobølgeovn og induksjonstopp 

med avtrekk.

Komfyrvakt over kokesonen.

Avtrekk

Det er kullfiltervifte i induksjonstopp.

Kjøkkenet er utstyrt med kullfiltervifte. boligen har balansert ventilasjon, noe som anses som et 

kompenserende tiltak for manglende avtrekk til friluft fra kjøkkenviften.

6.15 Lovlighet

Er det montert ildsted? Ja

Type ildsted Vedovn

Er det påvist avvik ved ildsted/feieluke/sotluke i forhold til avstand brennbart materiale? Nei

Skorstein over tak er inspisert fra: Fra bakken

Er det synlige skader i skorstein, beslag eller fuger? Nei

Er det avvik i forhold til høyde på pipe over tak? Nei

Oppsummering av ildsted/skorstein TG-1

Er det påvist fukt /skader rundt vask/kjøleskap/oppvaskmaskin? Nei

Er det påvist skader på kjøkkeninnredning utover normal slitasje? Nei

Oppsummering av overflater og innredning TG-1

Type avtrekk Omluftsvifte (kullfilter)

Oppsummering av avtrekk TG-1
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Det er manglende samsvar mellom byggemeldte tegninger og dagens løsning. 

I sokkel er uinnredet bod i dag innredet som kjellerstue og treningsrom. Ungdomsavdeling er i dag 

soverom og bad. 

Opprinnelig bad er i dag en bod. 

I 1 etasje er bad gjort større og bad som på opprinnelige tegninger tilhørte soverom er i dag brukt 

som garderobe. 

Opprinnelig soverom er i dag benyttet til bad. 

Det er opplyst om at: Utbygger har påtatt seg ansvaret, da de ikke har sendt inn tegninger som 

bygget, i forbindelse med søknad om ferdigattest, og har sendt disse inn til Trondheim kommune. 

Brannvarsler i tak og brannslukker. 

6.16 Trapp

 Innvendig trapp er en lukket tretrapp fra byggeår.  

Er det manglende samsvar mellom dagens bruk og godkjente byggetegninger? Ja

Er det avdekt forhold som tyder på at boenhet ikke er delt opp i brannceller etter kravene i

teknisk forskrift?

Nei

Er det manglende ferdigattest / midlertidig brukstillatelse? Nei

Er det avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde? Nei

Er det manglende brannslukkingsutstyr og røykvarsler i boligen iht forskrift? Nei

Er det skader på brannslukkingsutstyr, røykvarsler, eller er apparat eldre enn 10 år? Nei

Beskrivelse

Er det manglende rekkverk? Nei

Er høyden på rekkverk under 90cm? Nei

Er åpninger i rekkverk over 10cm? Nei

Er åpninger mellom opptrinn over 10 cm? Nei

Mangler håndløper i trappeløp? Nei

Er det påvist andre avvik utover normal slitasje? Nei

Oppsummering av trapp TG-1
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6.17 Avløpsrør

Det er avløpsrør i plast. 

6.18 Vannledninger

Det er rør i rør system i boligen. 

Fordelerskap er plassert i garderober i 1 etasje, med avrenning inn mot bad.

Fordelerskap på teknisk rom i sokkeletasje.  

Type avløpsrør Plast

Er det gjennomført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det manglende lufting av kloakk over tak? Nei

Er det sen avrenning fra tappested? Nei

Mangler det stakemuligheter på avløpsanlegget? Nei

Har avløpsrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av avløpsrør TG-1

Type anlegg Rør i rør system

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det etablert fordelerskap? Ja

Er det manglende vannstoppesystem i tilknytning til, eller manglende avrenning til

sluk/avløp fra fordelerskap?

Nei

Har vannrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det manglende isolering av vannrør hvor det er risiko for frost eller kondens? Nei

Er det registrert tegn til lekkasjer eller skader på vannrør? Nei

Er det redusert vanntrykk ved prøving av to tappesteder samtidig? Nei

Er det manglende tilgjengelighet til stoppekran? Nei

Er det dårlig funksjon på stoppekran? Nei

Oppsummering av vannledninger TG-1
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6.19 Elektrisk

Det er utført el-tilsyn fra lokalt el-tilsyn Tensio den 26.05.2023.

Det er etablert el-skap på teknisk rom i kjeller. Det er el-skap for utvendig varme i gårdsplass og et 

el-skap til innvendig installasjon. 

Det er etablert egen underfordeling til elbillader og styring til utelys i garasje.

6.20 Varmtvannsbereder

 Teknisk rom 

 Plassert på gulv 

 2020 

 300 

6.21 Ventilasjon

Det er balansert ventilasjon i boligen. 

Er det foretatt kontroll av det lokale el tilsyn i løpet av de siste 5 år Ja

Oppsummering av elektrisk TG-1

Plassering bereder

Fundament

Årstall

Størrelse

Er det manglende lekkasjesikring av bereder? Nei

Er plugg (støpsel) på berederen brunsvidd? Nei

Er det tegn til lekkasjer fra bereder? Nei

Er bereder over 20 år? Nei

Oppsummering av varmtvannsbereder TG-1

Type ventilering Balansert ventilasjon

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei
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 2020 

6.22 Våtrom: Sokkel

Overflate

 Det er flis på vegger og flis på gulv. Malt himling. 

Det er ikke funnet avvik.

Membran, tettesjikt og sluk

Det er plastsluk i dusjsonen.

Når var siste service på anlegget?

Er det tegn på fukt eller mugg i filter? Nei

Er det rom med manglende tilluft/avtrekk? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig luftutveksling? Nei

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei
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Sanitærutstyr

 Servantskap med servant, dusjhjørne med innfellbare dusjvegger og vegghengt toalett.  

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon.

Fuktmåling

Hulltaking anses ikke nødvendig, da badet fremstår med full dokumentasjon og ligger klart innenfor 

forventet levetid. Ingen indikatorer på skade som tilsier åpning av konstruksjon.

Det er foretatt fuktmåling / fuktsøk i overflater fra tilstøtende rom mot våtsone på våtrommet. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til fukt. 

Dokumentasjon

Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Nei

Er det påvist indikasjon på skader/fukt ved bruk av fuktsøk/fuktmåling? Nei

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Ja
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6.23 Våtrom: Vaskerom

Overflate

 Det er flis på gulv med sokkelflis på vegg. Det er malte overflater på vegg og malt himling. 

Membran, tettesjikt og sluk

Det er plastsluk på vaskerommet. 

Sanitærutstyr

 Det er servant med innredning og opplegg for vaskemaskin. 

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei
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Ventilasjon

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon.

Fuktmåling

Hulltaking anses ikke nødvendig, da badet fremstår med full dokumentasjon og ligger klart innenfor 

forventet levetid. Ingen indikatorer på skade som tilsier åpning av konstruksjon.

Det er foretatt fuktmåling / fuktsøk i overflater fra tilstøtende rom mot våtsone på våtrommet. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til fukt. 

Dokumentasjon

Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

6.24 Våtrom: Bad 1 etasje

Overflate

 Det er flis på vegger og flis på gulv. Malt himling. 

Er det innebygd sisterne til klosett? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Nei

Er det påvist indikasjon på skader/fukt ved bruk av fuktsøk/fuktmåling? Nei

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Ja

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei



Stokkåsen 77, 7059 Jakobsli 20 av 23

Det er ikke funnet avvik.

Membran, tettesjikt og sluk

Det er plastsluk i dusjsonen.

Sanitærutstyr

 Servantskap med servant, dusjhjørne med innfellbare dusjvegger og vegghengt toalett.  

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon.

Fuktmåling

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1
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Hulltaking anses ikke nødvendig, da badet fremstår med full dokumentasjon og ligger klart innenfor 

forventet levetid. Ingen indikatorer på skade som tilsier åpning av konstruksjon.

Det er foretatt fuktmåling / fuktsøk i overflater fra tilstøtende rom mot våtsone på våtrommet. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til fukt. 

Dokumentasjon

Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

6.25 Våtrom: Bad 1 etasje hovedsoverom

Overflate

 Det er flis på vegger og flis på gulv. Malt himling. 

Det er ikke funnet avvik.

Membran, tettesjikt og sluk

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Nei

Er det påvist indikasjon på skader/fukt ved bruk av fuktsøk/fuktmåling? Nei

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Ja

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei
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Det er plastsluk i dusjsonen.

Sanitærutstyr

 Servantskap med servant, dusjhjørne med fast dusjvegg og vegghengt toalett.  

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon.

Fuktmåling

Hulltaking anses ikke nødvendig, da badet fremstår med full dokumentasjon og ligger klart innenfor 

forventet levetid. Ingen indikatorer på skade som tilsier åpning av konstruksjon.

Det er foretatt fuktmåling / fuktsøk i overflater fra tilstøtende rom mot våtsone på våtrommet. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til fukt. 

Dokumentasjon

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Nei

Er det påvist indikasjon på skader/fukt ved bruk av fuktsøk/fuktmåling? Nei

Oppsummering av fukt TG-0
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Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

6.26 Ikke relevante bygningsdeler

Følgende bygningsdeler er angitt som finnes ikke/ikke relevant:

Krypkjeller

Støttemur

Toalettrom

Vannbåren varme

Varmesentral

Fremlagt dokumentasjon Ja



Geografi

Dette er ikke en plantegning i målestokk, men en skisse for å vise 
arealdisponeringen i boligen. Rom arealene på tegningen er ca. 
nettoareal, og må ikke forveksles med boligens totale bruksareal 
(BRA).
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Ansvarlig søker: PANARK AS 

Tiltakshaver: SÆTERBAKKEN AS 
 

 

Vurdert dispensasjon: PLAN Fra bestemmelser om takform og fra rekkefølgebestemmelse om 

tilstrekkelig skolekapasitet 

 

VEDTAK 
Byggesakskontoret godkjenner rammesøknaden. Dere kan ikke sette i gang byggearbeidene før 

dere har fått igangsettingstillatelse. 

 

Vi viser til plan- og bygningsloven §§ 20-2 og 21-4. Vi gir dispensasjon fra reguleringsbestemmelse 

om takform og fra rekkefølgebestemmelse om tilstrekkelig skolekapasitet, etter plan- og 

bygningsloven § 19-2. 

 

Alle parter kan klage på vedtaket innen 3 uker. Se orientering nedenfor om rett til å klage på 

forvaltningsvedtak. 
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TRONDHEIM KOMMUNE 

 

Elisabeth Høyem 
bygningssjef 
 

Torbjørn Solheim 
saksbehandler 
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SAKSBEHANDLING MED BEGRUNNELSE FOR VEDTAK 
 

Generell informasjon 
Vi mottok søknad om rammetillatelse 23.02.2019. Søknaden er komplettert 22.03.2019, 

20.06.2019, 30.08.2019, 19.09.2019 og 07.10.2019. 

 

Tegninger og dokumentasjon mottatt samme dato(er) ligger til grunn for vår behandling av 

søknaden. 

 

Søknaden gjelder oppføring av enebolig i felt B4-j i Sæterbakken.  

 

Planstatus 
Eiendommen er omfattet av kommuneplanens arealdel, vedtatt 21.03.2013. Eiendommen er vist 

som framtidig boligbebyggelse. 

 

Eiendommen er også omfattet av reguleringsplan r0266n – Sæterbakken og Tjønlien, trådt i kraft 

27.08.2009. Eiendommen er regulert til boligformål. 

 

Naboer 

Naboer og gjenboere er varslet. Det er kommet merknader fra Ranik Raaen Wahlstrøm og Martha 

Kinberg, naboer i Sæterbakken felt B4-h. 

 

Nabomerknader: 

 
 

Ansvarlig søkers redegjørelse: 
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Byggesakskontorets vurdering: 

Søker har redegjort for valg av takform og mener at planlagte hus i felt B4-j vil harmonere med 

bebyggelsen for øvrig. Det er flere delfelt i nærheten som er planlagt med pulttak og bebyggelsen i 

felt B4-j vil slik ikke skille seg ut. Hensynet bak bestemmelsen om saltak er at området skal framstå 

som tradisjonell setergrend, noe som ifølge søker ikke er like aktuelt å gjennomføre nå som da 

planprosessen ble påbegynt. Byggesakskontoret støtter ansvarlig søkers vurderinger. 

Merknadsstillerne påpeker at boligene skal bygges med hensyn til hverandre. Vi mener dette er 

ivaretatt selv om husene i delfelt B4-h og B4-j har forskjellig takform. 

 

Byggeprosjektet 
Det søkes om tillatelse til oppføring av enebolig i felt B4-j i Sæterbakken. Boligen er ett av 5 hus i 

feltet. Hver bolig får to bilplasser i carport, hver med gjesteparkering foran, og bod og 

sykkelparkering ved inngangen. Husene oppføres med pulttak, dagligrom med terrasse utenfor i 

2.etasje og soverom i sokkel. Ifølge søker vil takhelling følge solvinkelen og gi ekstra lys til boligen 

samtidig som den skygger minst mulig for nabo. Etter byggesakskontorets vurdering synes denne 

løsningen å ivaretalys/skygge forholdene på en god måte. 

 

Reguleringsbestemmelsene sier at bebyggelsen og uteareal skal utføres etter prinsipper for 

universell utforming. Tilgjengelighet er løst ved etablering av løfteplattform plassert i bue ved 

trapp. Dette gir rullestoltilgjengelighet til alle etasjer og til veranda i 2. etasje. 

 

Dispensasjon 
Det er søkt om dispensasjon fra bestemmelse i plan om takform og fra rekkefølgebestemmelse om 

tilstrekkelig skolekapasitet i området. 

 

Plan- og bygningsloven § 19-2 krever at hensynene i bestemmelsen, eller hensynene i 

formålsbestemmelsen, ikke blir vesentlig satt til side. I tillegg må fordelene ved å gi dispensasjon 

være klart større enn ulempene etter en samlet vurdering. 
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Ansvarlig søkers argumentasjon: 

 

 
 

Byggesakskontorets vurdering: 

Kommunen støtter søkers argumentasjon for å innvilge dispensasjon fra bestemmelser om 

takform. Hensynet bak bestemmelsen om krav om saltak i enkelte delfelt i plan for Sæterbakken 

synes å ha mindre relevans i dag enn da planprosessen ble påbegynt på 1980-tallet. Tanken bak 

krav om saltak er at bebyggelsen skal ha et tradisjonelt uttrykk som harmonerer med tradisjonell 

byggeskikk og omkringliggende naturmiljø. Løsningen med pulttak som nå omsøkes for felt B4-j 

synes likevel å ivareta tradisjonell byggeskikk og forholdet til omgivelsene på en god måte. 

 

Det synes viktigere for et bomiljø at løsningene er funksjonelle og innehar gode arkitektoniske 

kvaliteter enn at det forholder seg til kun et formuttrykk. 
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Ut i fra denne vurderingen synes ikke hensynet bak bestemmelsen det dispenseres fra å være 

vesentlig tilsidesatt og fordelen ved å gi dispensasjon synes å være klart større enn ulempene. 

 

På bakgrunn av denne vurderingen gir Byggesakskontoret dispensasjon fra 

reguleringsbestemmelsene punkt 3.1.5 om krav om saltak i plan r0266n Sæterbakken og Tjønlien. 

 

Søknad om dispensasjon fra rekkefølgebestemmelse om tilstrekkelig skolekapasitet: 

 
 

Vurdering/konklusjon 
På bakgrunn av vurderingene over godkjenner Byggesakskontoret rammesøknaden. 

 

Dere kan ikke sette i gang byggearbeidene før dere har fått igangsettingstillatelse. 
 
Plassering og høydefastsettelse 
Ved endringer i terrengforhold som kan påvirke byggverkets høyde, må dere gi beskjed til 

Byggesakskontoret så snart som mulig. 

 

Foretak med ansvarsrett 
Byggesakskontoret legger innsendt gjennomføringsplan og erklæringer om ansvarsrett til grunn 

for godkjenningen. 

 

Ansvarlige foretak skal sørge for at arbeidene blir gjennomført etter bestemmelser i plan- og 

bygningsloven. 

 

 

 

GEBYRER OG VIDERE OPPFØLGING 

 

Gebyrer og avgifter 
Vi ber om at dere betaler gebyrer og avgifter (jf. fakturaer) innen fristen.  Ved en eventuell klage 

må også gebyrer og avgifter betales. 

 

Gebyrregulativet finnes på kommunens nettside: www.trondheim.kommune.no/prisliste-for-

bygging. 

 

Rekkefølgekrav 

Vi viser til rekkefølgekravene i reguleringsplanen. Byggesakskontoret forutsetter at ansvarlig søker 
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og andre aktuelle aktører har gjort seg kjent med disse, og planlegger fremdriften i 

byggeprosjektet etter dette. 

 

Ildsted 

Dersom det skal installeres nytt ildsted, må dette meldes til Trøndelag brann- og redningstjeneste.  

 

Graving i veg med tilhørende side- og grøntarealer 
Hvis de planlagte byggearbeidene medfører graving i eller ved veg, så må dette på forhånd 

godkjennes av vegeier/grunneier. Mer informasjon på: www.trondheim.kommune.no/graving 

 

Vilkår for tillatelsen 
Dersom arbeidene ikke er satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. 

Det samme gjelder hvis byggeprosjektet innstilles i mer enn 2 år. Dette gjelder også for 

dispensasjon. Fristene kan ikke forlenges, jf. plan- og bygningsloven § 21-9. 

 

En endringstillatelse vil i utgangspunktet ikke forlenge fristen. Medfører derimot en 

endringssøknad at tiltaket er av en slik karakter at det må opprettes en helt ny sak med full 

søknadsbehandling, vil en ny rammetillatelse eller ett-trinnstillatelse være gyldig i 3 år fra det nye 

vedtaket. 

 

Ferdigattest/ midlertidig brukstillatelse 
Du kan ikke ta i bruk bygget før det foreligger ferdigattest/midlertidig brukstillatelse, jf. plan- og 

bygningsloven § 21-10. 

 

Du kan søke om ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på: 

www.trondheim.kommune.no/ferdigattest-og-brukstillatelse. 

 

 

 

 

ORIENTERING OM RETT TIL Å KLAGE PÅ FORVALTNINGSVEDTAK 
 

Klagerett 
Dere har rett til å klage på vedtaket. 

 

Hvem kan dere klage til? 

Klagen sendes Byggesakskontoret. Hvis Byggesakskontoret ikke tar klagen til følge, vil den bli 

oversendt til bygningsrådet for behandling. Dersom bygningsrådet ikke tar klagen til følge vil den bli 

oversendt til Fylkesmannen i Trøndelag for endelig avgjørelse. 

 

Klagefrist 
Klagefristen er 3 uker fra den dag dere mottok vedtaket. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt før 

fristen går ut. Dersom dere klager så sent at det kan være uklart for oss om dere har klaget i rett tid, 

bør dere oppgi datoen for når dere mottok dette brevet. Dersom dere klager for sent, kan vi se bort 

fra klagen. Dere kan søke om å få forlenget fristen. I så fall må dere oppgi årsaken til at dere ønsker 

dette. 
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Rett til å kreve begrunnelse 

Dersom dere mener Byggesakskontoret ikke har begrunnet vedtaket, kan dere kreve en slik 

begrunnelse før fristen går ut. Ny klagefrist blir da regnet fra den dagen dere mottar begrunnelsen. 

 

Innholdet i klagen 
Dere må presisere: 

- hvilket vedtak dere klager over 

- årsaken til at dere klager 

- den eller de endringer som dere ønsker 

- eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen. 

 

Klagen må undertegnes. 

 

Utsetting av gjennomføringen av vedtaket 

Selv om dere har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Dere kan imidlertid søke om å 

få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort, jf. 

forvaltningsloven § 42. 

 
Rett til å se saksdokumentene og til å kreve veiledning 

Med visse begrensninger har dere rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i 

forvaltningslovens §§ 18 og 19. Dere må i tilfelle ta kontakt med Byggesakskontoret. 

 

Byggesakskontoret kan gi nærmere veiledning om adgangen til å klage, om framgangsmåten og 

om reglene for saksbehandling. 

 

Kostnader ved klagesaken 
Det er adgang til å kreve dekning for vesentlige kostnader i forbindelse med klagesaken. 

Forutsetningen er da vanligvis at vedtaket blir endret til gunst for en part. Reglene om erstatning 

for sakskostnader finnes i forvaltningsloven § 36. Klageinstansen kan orientere dere om retten til å 

kreve slik dekning. 

 



Byggesakskontoret 

Dokumentnr.: BYGG-20/83756-4 
 

 

Postadresse: Besøksadresse: Telefon:  Organisasjonsnummer.: 

TRONDHEIM KOMMUNE Erling Skakkes gate 14 +47 72542500       NO 989 091 565 

Byggesakskontoret 

Postboks 2300 Torgarden 

Trondheim   

7004 Trondheim E-postadresse: byggesak.postmottak@trondheim.kommune.no 

 Internettadresse: www.trondheim.kommune.no/byggesakskontoret 

 

  

 
 
 

 

 

            
 

PANARK AS 

   

Vilhelm Storms gate 1 

7012 50009 

 

 

 
Vår saksbehandler 

Torbjørn Solheim 

Saksnummer 

BYGG-20/83756 

oppgis ved alle henvendelser 

Kontaktperson 

Jarle Drageset 

Dato 

14.08.2020 

 

 

Stokkåsen 77, godkjent endring av rammetillatelse for enebolig i Sæterbakken felt B4-j 
 

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 39/71/0/0 
 

Bygningsnummer: 300770897 

         
 

Ansvarlig søker: PANARK AS 

Tiltakshaver: STJØRDAL TØMRERSERVICE AS 
 

 

 

VEDTAK 
Byggesakskontoret godkjenner søknaden om endring av tillatelse. 

 

Vi viser til plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-2 og 21-4.  

 

Alle parter kan klage på vedtaket innen 3 uker. Se orientering nedenfor om rett til å klage på 

forvaltningsvedtak. 

 

 

Med hilsen 

TRONDHEIM KOMMUNE 

 

Elisabeth Høyem 
bygningssjef 
 

Torbjørn Solheim 
saksbehandler 

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 

 

 

 

 

 

Kopimottaker: NORGESHUS AS 
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SAKSBEHANDLING MED BEGRUNNELSE FOR VEDTAK 
 

Generell informasjon 
Vi mottok søknaden 19.07.2020. Søknaden er komplettert 06.08.2020. 

 

Tegninger og dokumentasjon mottatt samme datoer ligger til grunn for vår behandling av 

søknaden.  

 

Søknaden gjelder endring av gitt rammetillatelse for enebolig og carport i delegasjonssak BYGG-

19/80614-8. Endringene går ut på: bygningen er endret innenfor tidligere godkjent foravtrykk, 

takvinkel er endret fra 9 til 15 grader, carport er erstattet med garasje med sokkel under, 

vinterhage er tatt bort og erstattet med del av stue. 

 

Planstatus 
Eiendommen er omfattet av kommuneplanens arealdel, vedtatt 21.03.2013. Eiendommen er vist 

som framtidig boligbebyggelse. 

 

Eiendommen er også omfattet av reguleringsplan r0266n – Sæterbakken og Tjønlien, trådt i kraft 

27.08.2009. Eiendommen er regulert til boligformål. 

 

Naboer 

Naboer og gjenboere er varslet. I følge mottatt dokumentasjon har det ikke kommet merknader til 

søknaden. 

 

Byggeprosjektet 
Det søkes om endring av gitt rammetillatelse for oppføring av enebolig med carport i Sæterbakken 

felt B4-j. Fotavtrykket av boligen blir det samme som tidlige men planløsningen og uttrykket er 

noe endret. Takvinkel søkes endret fra 9 til 15 grader. Det er tidligere gitt dispensasjon fra 

bestemmelser om takform i reguleringsplanen, fra saltak til pulttak. Carport er endret til garasje 

med sokkel under. 

Vinterhage i tilknytning til 2. etasje er erstattet med en utvidelse av stue. Vindusplassering er 

endret fra tidligere søknad. 

 

Det er gitt rammetillatelse for de 5 boligene i felt B4-j den 17.10.2019. Det nord-østligste huset har 

fått godkjent endring av rammetillatelse den 10.02.2020.  De resterende 4 husene i felt B4-j er nå 

overtatt av ny tiltakshaver og vil få et noenlunde likt uttrykk etter endring av rammetillatelsen. 

 

Vurdering/begrunnelse 
På bakgrunn av vurderingene over godkjenner Byggesakskontoret søknaden om endring av 

tillatelse og arbeidene kan startes opp. Vi viser for øvrig til vedtak i delegasjonssak BYGG-

19/80614-8. 

 

Plassering og høydefastsettelse 
Ved endringer i terrengforhold som kan påvirke byggverkets høyde, må dere gi beskjed til 

Byggesakskontoret så snart som mulig. 

 

I dette vedtaket er det benyttet NN2000 som høydesystem. 
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Kotehøydene på gulvplan for 1.etasje i søknaden er omregnet fra Trondheim lokal til NN2000 og 

vil derfor avvike fra verdiene angitt i reguleringsplanen.  

 

Foretak med ansvarsrett 
Byggesakskontoret legger innsendt gjennomføringsplan til grunn for godkjenning. 

 

Ansvarlige foretak skal sørge for at arbeidene blir gjennomført etter bestemmelser i plan- og 

bygningsloven. 

 

 

 

GEBYRER OG VIDERE OPPFØLGING 

 

Gebyrer og avgifter 
Vi ber om at dere betaler gebyrer og avgifter (jf. fakturaer) innen fristen.  Ved en eventuell klage 

må også gebyrer og avgifter betales. 

 

Gebyrregulativet finnes på kommunens nettside: www.trondheim.kommune.no/prisliste-for-

bygging. 

 
Rekkefølgekrav 

Vi viser til rekkefølgekravene i reguleringsplanen. Byggesakskontoret forutsetter at ansvarlig søker 

og andre aktuelle aktører har gjort seg kjent med disse, og planlegger fremdriften i 

byggeprosjektet etter dette. 

 

Ildsted 

Dersom det skal installeres nytt ildsted, må dette meldes til Trøndelag brann- og redningstjeneste.  

 

Graving i veg med tilhørende side- og grøntarealer 
Hvis de planlagte byggearbeidene medfører graving i eller ved veg, så må dette på forhånd 

godkjennes av vegeier/grunneier. For kommunal veg så må tiltakshaver/byggherre søke til 

Trondheim bydrift via KGrav tidlig i prosessen. Mer informasjon på: 

www.trondheim.kommune.no/graving 

 

Vilkår for tillatelsen 
Dersom arbeidene ikke er satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. 

Det samme gjelder hvis byggeprosjektet innstilles i mer enn 2 år. Dette gjelder også for 

dispensasjon. Fristene kan ikke forlenges, jf. plan- og bygningsloven § 21-9. 

 

En endringstillatelse vil i utgangspunktet ikke forlenge fristen. Medfører derimot en 

endringssøknad at tiltaket er av en slik karakter at det må opprettes en helt ny sak med full 

søknadsbehandling, vil en ny rammetillatelse eller ett-trinnstillatelse være gyldig i 3 år fra det nye 

vedtaket. 

 

Ferdigattest/ midlertidig brukstillatelse 
Du kan ikke ta i bruk bygget før det foreligger ferdigattest/midlertidig brukstillatelse, jf. plan- og 

bygningsloven § 21-10. 
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Du kan søke om ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på: 

www.trondheim.kommune.no/ferdigattest-og-brukstillatelse. 

 

 

 

ORIENTERING OM RETT TIL Å KLAGE PÅ FORVALTNINGSVEDTAK 
 

Klagerett 
Dere har rett til å klage på vedtaket. 

 

Hvem kan dere klage til? 

Klagen sendes Byggesakskontoret. Hvis Byggesakskontoret ikke tar klagen til følge, vil den bli 

oversendt til bygningsrådet for behandling. Dersom bygningsrådet ikke tar klagen til følge vil den bli 

oversendt til Fylkesmannen i Trøndelag for endelig avgjørelse. 

 

Klagefrist 
Klagefristen er 3 uker fra den dag dere mottok vedtaket. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt før 

fristen går ut. Dersom dere klager så sent at det kan være uklart for oss om dere har klaget i rett tid, 

bør dere oppgi datoen for når dere mottok dette brevet. Dersom dere klager for sent, kan vi se bort 

fra klagen. Dere kan søke om å få forlenget fristen. I så fall må dere oppgi årsaken til at dere ønsker 

dette. 

 

Rett til å kreve begrunnelse 

Dersom dere mener Byggesakskontoret ikke har begrunnet vedtaket, kan dere kreve en slik 

begrunnelse før fristen går ut. Ny klagefrist blir da regnet fra den dagen dere mottar begrunnelsen. 

 

Innholdet i klagen 
Dere må presisere: 

- hvilket vedtak dere klager over 

- årsaken til at dere klager 

- den eller de endringer som dere ønsker 

- eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen. 

 

Klagen må undertegnes. 

 

Utsetting av gjennomføringen av vedtaket 

Selv om dere har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Dere kan imidlertid søke om å 

få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort, jf. 

forvaltningsloven § 42. 

 
Rett til å se saksdokumentene og til å kreve veiledning 

Med visse begrensninger har dere rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i 

forvaltningslovens §§ 18 og 19. Dere må i tilfelle ta kontakt med Byggesakskontoret. 

 

Byggesakskontoret kan gi nærmere veiledning om adgangen til å klage, om framgangsmåten og 

om reglene for saksbehandling. 
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Kostnader ved klagesaken 
Det er adgang til å kreve dekning for vesentlige kostnader i forbindelse med klagesaken. 

Forutsetningen er da vanligvis at vedtaket blir endret til gunst for en part. Reglene om erstatning 

for sakskostnader finnes i forvaltningsloven § 36. Klageinstansen kan orientere dere om retten til å 

kreve slik dekning. 

 

































Byggesakskontoret

Dokumentnr.: BYGG-20/83756-11

Postadresse: Besøksadresse: Telefon: Organisasjonsnummer.:

TRONDHEIM KOMMUNE Erling Skakkes gate 14 +47 72542500      NO 989 091 565

Byggesakskontoret

Postboks 2300 Torgarden

Trondheim

7004 Trondheim E-postadresse: byggesak.postmottak@trondheim.kommune.no

Internettadresse: www.trondheim.kommune.no/byggesakskontoret

PANARK AS

Vilhelm Storms gate 1

7012 TRONDHEIM

Vår saksbehandler

Torbjørn Solheim

Saksnummer

BYGG-20/83756

oppgis ved alle henvendelser

Kontaktperson

Jarle Drageset

Dato

08.10.2021

Stokkåsen 77, ferdigattest for enebolig med carport - Sæterbakken felt B4-j

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 39/71/0/0

Bygningsnummer: 300770897 

Ansvarlig søker: PANARK AS

Tiltakshaver: STJØRDAL TØMRERSERVICE AS

VEDTAK
Byggesakskontoret godkjenner søknaden om ferdigattest.

Vi viser til plan- og bygningsloven § 21-10. 

Alle parter kan klage på vedtaket innen 3 uker. Se orientering nedenfor om rett til å klage på 

forvaltningsvedtak.

Med hilsen

TRONDHEIM KOMMUNE

Elisabeth Høyem
bygningssjef

Torbjørn Solheim
saksbehandler

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift

        

Kopimottaker: STJØRDAL TØMRERSERVICE AS
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SAKSBEHANDLING MED BEGRUNNELSE FOR VEDTAK

Vi mottok søknaden 16.09.2021. 

Alle søknadspliktige arbeider skal avsluttes med ferdigattest. Kommunen gir ferdigattest når det 

foreligger nødvendig sluttdokumentasjon og erklæring om ferdigstillelse. Vi viser til plan- og 

bygningsloven § 21-10.

Sluttdokumentasjonen vi har mottatt viser at byggearbeidene er utført i samsvar med tillatelsen.

Ferdigattesten gjelder slik det er beskrevet i vedtak BYGG-20/83756-4.

ORIENTERING OM RETT TIL Å KLAGE PÅ FORVALTNINGSVEDTAK

Klagerett
Dere har rett til å klage på vedtaket.

Hvem kan dere klage til?
Klagen sendes Byggesakskontoret. Hvis Byggesakskontoret ikke tar klagen til følge, vil den bli 

oversendt til bygningsrådet for behandling. Dersom bygningsrådet ikke tar klagen til følge vil den bli 

oversendt til Statsforvalteren i Trøndelag for endelig avgjørelse.

Klagefrist
Klagefristen er 3 uker fra den dag dere mottok vedtaket. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt før 

fristen går ut. Dersom dere klager så sent at det kan være uklart for oss om dere har klaget i rett tid, 

bør dere oppgi datoen for når dere mottok dette brevet. Dersom dere klager for sent, kan vi se bort 

fra klagen. Dere kan søke om å få forlenget fristen. I så fall må dere oppgi årsaken til at dere ønsker 

dette.

Rett til å kreve begrunnelse
Dersom dere mener Byggesakskontoret ikke har begrunnet vedtaket, kan dere kreve en slik 

begrunnelse før fristen går ut. Ny klagefrist blir da regnet fra den dagen dere mottar begrunnelsen.

Innholdet i klagen
Dere må presisere:

- hvilket vedtak dere klager over

- årsaken til at dere klager

- den eller de endringer som dere ønsker

- eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen.

Klagen må undertegnes.

Utsetting av gjennomføringen av vedtaket
Selv om dere har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Dere kan imidlertid søke om å 

få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort, jf. 

forvaltningsloven § 42.
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Rett til å se saksdokumentene og til å kreve veiledning
Med visse begrensninger har dere rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i 

forvaltningslovens §§ 18 og 19. Dere må i tilfelle ta kontakt med Byggesakskontoret.

Byggesakskontoret kan gi nærmere veiledning om adgangen til å klage, om framgangsmåten og 

om reglene for saksbehandling.

Kostnader ved klagesaken
Det er adgang til å kreve dekning for vesentlige kostnader i forbindelse med klagesaken. 

Forutsetningen er da vanligvis at vedtaket blir endret til gunst for en part. Reglene om erstatning 

for sakskostnader finnes i forvaltningsloven § 36. Klageinstansen kan orientere dere om retten til å 

kreve slik dekning.
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TRONDHEIM KOMMUNE
Byplankontoret

Planident: r0266n

Arkivsak:04/118

BESTEMMELSER TIL REGULERINGSPLAN FOR SÆTERBAKKEN OG TJØNLIEN
MED TILLIGGENDE OMRÅDER

17.10.2005Planen er datert

Dato for siste revisjon av plankartet 27.08.2009
Dato for siste revisjon av bestemmelsene 27.08.2009

27.08.2009Dato for Bystyrets vedtak

AVGRENSNING8 1
regulerte området er vist med reguleringsgrense på plankart merket Panark AS arkitektkontor,Det

datert 17.10. 2005, sist endret 27.8.2009.

FORMÅLET MED REGULERINGSPLANEN8 2.

reguleres til:Området

anleggByggeområde for boliger med tilhørende
Byggeområde for offentlige bygninger, barnehage

boligloffentlig formålKombinert formål:

Landbruksområder: jord- og skogbruk
Offentlige trafikkområder: kjøreveg; gang- og sykkelveg; veg med fortau,gate/

parkeringsplass; annen veggrunn
Offentlig friområde: turvegl skiløype; anlegg for idrett og sport
Fellesområder: felles avkjørsel, felles gangareal, felles lek/ grøntareal, felles parkering

BYGGEOMRÅDER8 3.

Område for boliger med tilhørende anlegg3.1

Ved bebyggelsens utforming skal det legges vekt på kvalitet i arkitektonisk utforming;høy3.1.1

detaljering 0g materialbruk. Bebyggelsen skal formes slik at den innen hvert felt samlet får
et helhetlig og harmonisk uttrykk. Det skal benyttes materialer og farger som harmonerer
med omkringliggende naturmiljø og bidrar til å dempe bebyggelsens synlighet fra avstand.

Innenfor feltene B4-d, -e, -f, -g, -h, -j, og =1 skal bebyggelsen hovedsak plasseres som vist3.1.2

på plankartet. Det tillates boligbebyggelse på inntil 2 etasjer + sokkel med maksimale høyder
(G 1 . etasje) som angitt i plankartet. Det tillates mindregesimshøyder og E gulv
oppbygg på tak for tekniske installasjoner 0.1.

Bebyggelsen 0g uteareal skal utføres etter prinsipper for universell utforming. Minimum skal3.1.3
tilfredstillende del av utearealet der terrenget ligger til rette for det,1. etasje i boligen ogen

utføres etter prinsipper for universell utforming:

173707/09
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Ifelt B4-d, -e, -f, -g skal bygningene utformes med pulttak .3.1.4

Ifelt B4-h, -j, -1 skal bebyggelsen ha saltak med møneretning som vist på plankartet med3.1.5

Garasjelcarport/boder skal tilpasses bolighuset medtakvinkel mellom 22 og 35grader.
trekledning oghensyn til materialvalg; form 0gfarge.Bebyggelsen skal i hovedsak ha

tekking med takstein:

oppføres småhusbebyggelse med maks TU=45 %Ifelt B4-a, -b, -c skal det3.1.6

For feltene BI-c, B2- a, -b, B3-b, -c-h, B4-a, -b, -c, skal det foreligge vedtatt3.1.7

bebyggelsesplan for hvert av feltene; før tillatelse til tiltak kan godkjennes. Bebyggelsesplan
for B3-h skal vise atkomst til eiendommen med gnr.39, bnr 5.

Sammen med søknad om byggetillatelse skal det innsendes detaljert plan for3.1.8
utomhusarbeider for den ubebygde del av tomta.

Parkering skal skje i henhold til vedtekter for Trondheim kommune.3.1.9

3.1.10 Innenfor feltene B2-a, B3-b, -c, -h og B4-a, -b, -c, skal minimum 10 % av leilighetene være
2-roms og minimum 20 % være 4-roms eller større.

Tomteutnytting3.1.11
Ifelt Bl-a: Maks TU=45 %
Ifelt Bl-b: Maks TU=35 %
Ifelt BI-c: Maks TU=45 %
I felt B2-a: Maks TU=50 %
Ifelt B2-b: Maks TU=50 %
Ifelt B3-a: Maks TU=35 %
Ifelt B3-b: Maks TU=50 %
Ifelt B3-c: Maks TU=50 %
I felt B3-d: Maks TU=30 %
Ifelt B3-e: Maks TU=40 %
Ifelt B3-f: Maks TU=50 %
Ifelt B3-h: Maks TU=60 %
Ifelt B4-k: Maks TU=30 %

B4, med unntak av B4-k, kan ha maks størrelse og høyde som vist på planen.Alle feltene

Område for offentlige bygninger , barnehage, OBI3.2

anleggOmrådet skal benyttes til barnehage med tilhørende parkering og utendørs3.2.1

Tillatt høyeste tomteutnytting er 40 % TU.3.2.2

Barnehagen skal ha parkering og hente- og bringeplass på den offentlige parkeringsplassen3.2.3
07.

Område for kombinert formål boligl offentlig bebyggelse B/OI3.3

Område B/OI skal nyttes til kombinert formål bolig og leller offentlig institusjon tilknyttet3.3.1

boligfunksjonen.
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Ved gårdsanlegget Tjønlien skal bygning 0g nærmiljø bevares:3.3.2

3.3.3 Maks. TU=40 % TU.

Bebyggelsesplan3.3.4

For området B/ 01 skal det foreligge vedtatt bebyggelsesplan før tillatelse til tiltak kan
godkjennes.

LANDBRUKSOMRÅDER8 4

Område for jord- og skogbruk4.1

Ved gårdsanlegget Sæterbakken skal bygninger 0g nærmiljø bevares.4.1.1

ligger "marka" gjelder kommuneplanens retningslinjer forFor de deler av området som4.1.2
tilleggtil å sikre aktivt landbruk for framtiden; skal her hensynet tilLNF - områder . I

langsiktig bærekraftig forvaltning 0g utvikling av kultur- 0g naturlandskap legges til grunn
for landbruk, vern 0g rekreasjon.

OFFENTLIGE TRAFIKKOMRÅDER8 5

5.1 Generelt

Offentlige 0g parkeringsanlegg 0I, 02, 03 0g 07 opparbeides med høyde og bredde5.1.1 veg-
angitt på plankartet.som

Offentlig gangveg ved rundkjøring i Jonsvannsvegen skal opparbeides sammen med5.1.2

bussholdeplassersom vist på plankartet.

Parkeringsplass (07) skal opparbeides som vist på planen. Den skal dekke behov for5.1.3

parkering for barnehage; friområde og friluftsaktivitet.

foreliggeFør parkeringsplass (07) kan opparbeides skal det detaljert plan for opparbeidelse.5.1.4

vegetasjon i tilknytning til biloppstillingen.Det skal i planen legges vekt på en storgradav

Behandlingav overvann fra parkeringsplassen skal godkjennes før opparbeiding.5.1.5

Ved bussholdeplassene skal det etableres busskur. De skal plasseres mellom kjørearealet og5.1.6

gang- 0g sykkelvegen.

OFFENTLIGE FRIOMRÅDER8 6

Anlegg for idrett 0g sport6.1

Området kan nyttes til alpinanlegg 0g område for skileik med tilhørende installasjoner. Plan6.1.1

for opparbeiding av anlegget skal godkjennes av kommunen.

Ved utbygging av alpinanlegget skal det etableres skjerming som avbøtende tiltak for å6.1.2
redusere sjenerendestøy og lys over for tilgrensende boligfelt.

Turveger6.2
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Turveger skal opparbeides som vist i planen.6.2.1

SPESIALOMRÅDE8 7

Bevaringsområde for fornminner, kullgroper7.1

Kullgropene fredet etter Kulturminneloven. Det samme er ensikringssone7.1.1 iet 5 meterser

enkeltgroper eller samling av kullgroper.bredt belte rundt den synlige ytterkant av

7.1.2 Innen bevaringsområdet med kullgroper må det ikke foretas noen inngrep marka eller

gjøres aktiviteter som kan ha uheldig innvirkning på dette arealet:. Eventuelle nødvendige
mindre tiltak innen bevaringsområdet må gjøres rede for særskilt og må godkjennes av
regional kulturminnemyndighet (fylkeskommunen). Skogsdrift kan kun skje på frossen mark
med tele i grunnen og skal utføres på en så skånsom måte som mulig, slik at inngrep i
undergrunnen unngås.

FELLESOMRÅDER8 8

Felles avkjørsel FAl er felles for felt Ll, (Sæterbakken gård), felt BI-a og Bl-b.8.1

Felles avkjørsel FA2 er felles for felt B3-a, -b, -c, -d, -e, -f, -h og Stokkåsen.
Felles avkjørsel FA3 er felles for felt B4-a, -b, -c, -d, -e, -f, -g, -h, -j, -k, -1
Felles avkjørsel FA4 er felles for felt B4-L.

felles lekearealer skal det legges til rette for lek og utendørs aktivitet 0g opphold.8.2 1

Områdene skal ha et grønt preg med vegetasjon 0g gressvoller.

Felles lekeareal FLI er felles for felt B2-a, B3-e og B3-f.8.3

Felles lekeareal FL2 er felles for felt B4-f, -g, -h.
Felles lekeareal FLS er felles for alle delfeltene i B2, B3 og B4.
Felles lekeareal FL 6 er felles for felt B4-b.
Felles lekeareal FL 7 er felles for felt B4-a.
Felles lekeareal FL 8 er felles for felt B4-c.
Felles lekeareal FL 9 er felles for felt B4-L.

Ifelles grøntarealer skal det opprettholdes et grønt preg som bidrar til å bevare områdene8.4

landskapselementer med vegetasjon eller som kulturlandskap. Felles grøntarealer skalsom

vesentlige planelement for å bidra til å bevare hovedtrekkene i landskapetbehandles som

etter at utbyggingen er ferdigogså

Felles grøntareal FGA1 er felles for felt OBI, B/OI, B2-a, B3-e, ~h.8.5

Felles grøntareal FGA2 er felles for felt LI, B2-b, B3-a, ~f.~C,

Felles grøntareal FGA3 er felles for felt LI, Bl-a, -b,~C.
Felles grøntareal FGA4 er felles for felt B4-e, -k.
Felles grøntareal FGAS er felles for felt Bl-a, -b
Felles grøntareal FGA7 er felles for felt B4-1.

MILJØBESTEMMELSER8 9

Støy9.1
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Alle boliger innenfor planområdet skal tilfredsstille støykrav gitt i plan og bygningsloven;9.1.1

dvs. NS 8175, kl. C.

Det skal ikke oppføres boliger områder som er markert med rødt på støysonekartet.9.1.2

boliger sone må det dokumenteres i byggeplanene at9.1.3 og innvendigeFor oppført1gul ut-

støyforhold er ivaretatt.

utvendig ekvivalent9.1.4 Alle soverom skal ha et luftevindu som vender ut mot fasade der
støynivå ikke er høyere enn 55dB,og der maksimalt støynivå på natt ikke er høyere enn 70
dB

oppholdsareall lekeplasser skal ikke ha høyere utendørs ekvivalent9.1.5 Private og felles utendørs
støynivå enn 55 dB.

Anleggsperioden9.2

Med søknad om tiltak skal det følge plan for nødvendige beskyttelsestiltak av9.2.1

trafikkfare 0g andre ulemper i anleggsperioden:. Planen skal visenaboomgivelsene motstøy ,
hvordan trafikksikkerheten for myke trafikanter 0g særlige hensyn til sikker skoleveg er
ivaretatt. Eventuelle avbøtende tiltak skal være etablert før igangsettingstillatelse kangis.

Anleggstrafikk skal skje på ny tilførselsveg til området; 0g i perioden 0700 1800 på9.2.2 =

hverdager. Renhold av veger som benyttes i anleggsperioden skal skje etter behov for å
rengjøres før ferdigstillelse av boligområder: Brakkeriggunngå støvplage. Vegene skalogså

og parkering for anleggsarbeidere skal plasseres på sted som på forhånd er godkjent av
Trondheim kommune. Massedeponier skal legges på egne områder, og overskuddsmasse
fjernes fortløpende.

Midlertidig El-forsyning skal skje i samråd med Trondheim Energiverk; og fortrinnsvis i9.2.3

tråd med planer for permanent El-forsyning.

Midlertidige vann- og avløpsledninger skal etableres i traséer som inngår i planens9.2.4
anleggpermanente Det skal skje i samråd med Trondheim kommune.

avfallshåndtering på byggeplass skal følges:9.2.5 Trondheim kommunes bestemmelser om

9.2.6 Trondheim kommunes bestemmelser om støy fra bygge- og anleggsvirksomhet skal følges.

Einhaugen; 39, bnr. 11 skal varsles i tid før sprengning kan skje.9.2.7 Eiendommen godgnr .

REKKEFØLGEBESTEMMELSER8 10

Boligbyggingen skal tilpasses skolekapasiteten i området.10.1

Boligutbyggingen skal ihovedsak følge planlagt gjennomføring som angitt i saksfremlegg10.2

for bystyret. Dette gjelder boligbebyggelse og tilhørende infrastruktur:.
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Før byggestart av 1. etappe skal ny kryssløsning ved Sæterbakken; veg 02, veg 03 og10.3

barnehagen;tilstrekkelig del av parkeringsplass 07 for å dekke behovet for være

opparbeidet.

Før innflytting av første utbyggingsetappe (de første 40 boligene), skal det være etablert10.4

planskilt kryssing av Jonsvannsvegen for fotgjengere og syklister.

opparbeidet.Før innflytting i 1. etappe (feltene i B4), skal kvartalslekeplass FLS være10.5

02 og tilstrekkelig del av parkeringsplass 07 for å dekke alpinanleggets behov forVeg10.6

parkering, skal være opparbeidet før det kan startes anleggsarbeider i Stokkan alpinbakke:.

Før utbygging kan igangsettes må overvannskapasitet i Rønningsbekken/ Sjøskogbekken 0g10.7

overvannsledning i Jonsvannsvegen mot Stokkbekken være utredet (hydrodynamisk og
geoteknisk) 0g nødvendig utbedring være gjennomført. Det skal være utarbeidet plan for
overvannshåndtering 0g utslipp til Rønningsbekken; før utbygging kan igangsettes i
området. Eventuell erosjonssikring må gjennomføres i samråd med grunneier. Det bør
tilstrebes at overvann til Rønningsbekken planlegges slik at spissbelastningen ikke blir større

dagens situasjon. Med søknad om tiltak skal følge tilfredstillende overvannsutredning.enn

Asplan Viak AS sitt notat avområdet kan tillates skal tiltak som skissertFør utbygging10.8

26.11.2006 og Selberg arkitektkontor AS sitt notat av 18.1.2007 være utført; med unntak av
nødvendige på grunn av at 02 langsROS-analyse og de tiltak som var Vikerauntjønna.gikk

Med søknad om tiltak skal følge plan som viser hvordan tiltak skal gjennomføres.

foreliggeplan for opparbeidelse av10.9 Før det kan gis igangsettingstillatelse for boliger skal det
de fellesområder som hører til delfeltet boligen ligger i, og fellesområdene skal være
opparbeidet før det kan gis ferdigattest.

Bygge- og anleggstiltak i området kan ikke skje før det er etablert sikker10.10

hovedvannforsyning mellom Vikelva og Fortunalia ventilhus.

Med søknad om byggetiltak for barnehage skal følge en utredning for grunnforholdene; i10.11

forhold til forurenset grunn. Eventuelle nødvendige tiltak skal være gjennomført før
forelegges 0gigangsettingstillatelse kan gis. Miljøenheten i Trondheim kommune skal

godkjenne tiltaksplan etter forurensningsforskriftenes kapittel 2 Opprydding ievt.

forurenset grunn ved bygge- 0g gravearbeider.

VILKÅR FOR GJENNOMFØRING8 11

Nettstasjoner skal plasseres som vist på planen. Behov for etablering av nettstasjoner skal11.1

vurderes før utbygging av hvert delfelt.

Offentlig ledningsnett i planområdet skal utbygges henhold til oversiktsplan for VVA-11.2
anleggsom fulgte reguleringssaken:. Godkjente tekniske planer skal følge byggesøknader.

Gatelys 0g skilting skal avklares 0g etableres samtidig med opparbeidelse av veger.11.3

11.4   Sprengning er ikke tillatt uten at det skjer i samråd med geologisk sakkyndig.
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Bystyrets vedtak av 18.06.09 er som følger
VEDTAK:

Bystyret tar klagene til følge ved å oppheve vedtak i sak 170/08, av 04.12.2008, jfr. plan- og
bygningsloven $ 27-3.
Bystyret fatter samtidig nytt vedtak i saken, 0g vedtar i sin helhet områdene øst for T2
(Sæterbakken) og T2 i henhold til rådmannens innstilling til reguleringsplan for
Sæterbakken, Tesliåsen 0g Tjønlien med tilliggende områder. Områdene vest for T2 tas ut av
planen.

Det forutsettes at rådmannen gjør de nødvendige justeringer for at planen kan deles 0g
avklarer med klagerne om de fremsendte klagene med bakgrunn idet nye vedtaket
opprettholdes.

Planen er vist på kart målestokk 1:1000 merket Panark as, datert 17.10.2005, sist endret
24.06.2008.

plan- og bygningsloven 8 27-2 nr. 1.Vedtaket fattes i henhold til

Bystyrets vedtak av 27.08.09 er somfølger:
VEDTAK:

tilleggBystyret vedtar å ta inn felt B4-L som reguleringsplanen for Sæterbakken, Tesliåsen
og Tjønlien med tilliggende områder vedtatt bystyret den 18.06.09.

(Adm.merknad: Kart og bestemmelser har blitt endret i tråd med bystyrets vedtak:)

Vedtatt Tronaheım bystyres møte

"32ta8 nodlezve_
27/ 'sak B nr.

Xu {u n
ordfører

formannskapsekretar
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TRONDHEIM KOMMUNETRONDHEIM KOMMUNE TEGNFORKLARING Reguleringsplan

Sæterbakken og TjønlienGodkjenning : reguleringsplan PLAN- OG BYGNINGS OVENS $25, REGULERINGSFORMAL MALESTOKK:

med tilliggende områderRef.: 04/118-236 r0266n
1:1000(AO-format)

FAREOMRÅDER (500)BYGGEOMRÅDER (100)Sæterbakken Tiønlien Erstatter tidligere reguleringsplan Fodunalia Vest

KARTBLAD1.ledd nr 5)tilliggendemed omrader 825,1 ledd
REVISJONER DATO SIGN. DATOusbebyggelse (111)Frittliggende Høyspenninasanleaa (510)

Reguleringsplanmed bestemmelser
25.01.06 ABKIJD Revisjon ved sluttbehandlinghusbebyggelse (112)Konsentrert smal Rev A 19.01.07 BMY

28.02.06Blokkbebyggelse (113) ABKIJDI Revision ved ny behandling 17.04.2008 BMY
medhold av 827-2 nr. 1 i plan- og bygningsloven av 14 juli SPESIALOMRÅDER (600)Offentlig Revisjon ved ny sluttbehandlingRev € 24.06.2008Trondheim bystyre ehage (162)

Endring _
(Pbl. 825 Inr.6) 27.08.2009iht bvstvrevedtak

LANDBRUKSOMRÅDER (200) Område for drift av kommunalteknisk virksomhet (621)1 ledd27.08.2009 158/09 vedtatt SAKSBEHANDLING IFL PLAN-OG BYGNINGSLOVEN DATO SIGN.
Frisiktsone (640)

Behandlet i bygningsradetplanutvalgetOmrade for (210) 30.95.2006
Automatisk fredete kulturminner Behandlet i bygningsradetplanutvalget 06.07.2006OFFENTLIG TRAFIKKOMRÅDER (300)Planen er tegnet på dette kartet i Behandlet i ungdommens bystyre~1 ledd byutviklingskomite 05.03.2007

godkjenningen i bystyre OffentligKjøreveg (310) FELLESOMRÅDER (700) 13.07.2006 - 24.08.2006

OterveYito Behandlet i bygningsrådetplanutvalget(Pbl. 825 06.03 2007Gateleg (311)

UanSunes
Behandlet i bygningsradetplanutvalgetveggrunn (319) Felles avkjørsel (710) 02.10.2007

Rita Ottervik sykkelveg (320) Felles lekeareal (750) Behandlet i bygr igsradetplanutvalget 30.10 2007Gang
Behandlet delegasjonsak 17.04.2008grøntarealtormannsskapssckrcur

21.04.2008 - 26.05.2008Offentlia ettersvn
KOMBINERTE FORMÅLOFFENTLIG FRIOMRÅDER (400) (900)

Behandlet i ungdommens bystyre 05.06.2008
'2 ledd)'1ledd

Behandlet i bygningsradetplanutvalget 02.09.2008
Turveglskiløype (420/421) Boligloffentlig (913)

06.11.2008Behandlet i miljø - 0g byutviklingskomiteen
Koa sport (440)

Behandlet i bystyret 20.11.2008
Behandlet i bystyretLINJESYMBOLER MV. 12.2008

begrensning Behandlet i bygningsrådetplanutvalget 19.05.2009bebyggelse
Formalsarense Omriss av eksist.bebyggelse som inngåı Behandlet i miljø - 0g byutviklingskomiteen 04.06.2009planen

Bebyggelse som forutsettes fjernet Behandlet i bystyretRegulert tomtegrense
06.2009

Grense fareomrade
(K Kullgroplkullas 13.08.2009Grens

Markaarensa
Godkjent i bystyretBvggegrense 27.08.2009

 Planlagt turstiRegulert senterlinje veg rer fremm
for brulgangb Illustrasjonslinjer

panark ABKFORTUNALIA UTBYGGINGSSELSKAP AS 0g OS
r0266nundergang
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Trondheim

Basiskart med stikkledninger og tiltak

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 39 Bnr: 71 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Stokkåsen 77

7059 JAKOBSLI

Annen info:
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Tegnforklaring

Hekk Teiggrense god nøyaktighet Teiggrensepunkt

Mast Bygningsdelelinje Bygningslinje

Grunnmur Mønelinje Takkant

Takoverbyggkant Taksprang Trapp inntill bygg

Veranda Gjerde Loddrett mur

Annet vegareal avgrensning Vegdekkekant Traktorveg

Sti Byggetiltak Godkjent delesak - Ikke

matrikelført (linje)

Takoverbygg Udefinerte bygg Bolig

Fritidsbolig Garasje og uthus Annen næring

Husnummer Husnummer med bokstav Matrikkelnummer

Annet vegareal avgrensning Vegdekkekant Traktorveg

Sti Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn .

Høydekurve Høydekurve Gang- og sykkelveg

Veg Eiendomsinfo Traktorveg
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Trondheim

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 39 Bnr: 71 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Stokkåsen 77

7059 JAKOBSLI

Annen info:
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Tegnforklaring

RpOmråde vedtatt linje - på

bakkenivå

RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

Eiendomsgrense god

nøyaktighet

Veg Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn .

Plan dispensasjon punkt Avslag dispensasjon RpFormålGrense

RpFareGrense RpGrense RpSikringGrense

Avkjørsel - både inn og

utkjøring

Regulert tomtegrense Eiendomsgrense som skal

oppheves

Byggegrense Planlagt bebyggelse Bebyggelse som inngår i

planen

Bebyggelse som forutsettes

fjernet

Regulert senterlinje Frisiktlinje

Regulert kant kjørebane Tunnel Måle- og avstandslinje

Frisiktsone ved veg Høyspenningsanlegg Frittliggende

småhusbebyggelse

Konsentrert

småhusbebyggelse

Jord- og skogbruk Kjøreveg

Turveg Kommunalteknisk virksomhet Felles avkjørsel

Felles lekeareal Felles grøntareal Frisikt

Boligbebyggelse Uteoppholdsareal Lekeplass

Kjøreveg Fortau Gang-/sykkelveg

Parkering Turveg Landbruksformål

Traktorveg
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Trondheim

Kommuneplanens arealdel 

Målestokk

1:5000

Eiendom: Gnr: 39 Bnr: 71 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Stokkåsen 77

7059 JAKOBSLI

Annen info:
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Tegnforklaring

KpOmråde kommuneplan

gjeldende

Eiendomsgrense god

nøyaktighet

Eiendomsgrense dårlig

nøyaktighet

Veg Område med innsigelse Nedslagsfelt drikkevann

Hensyn landbruk (grønn strek) Hensyn friluftsliv (marka) Hensyn bevaring naturmiljø

Byggegrense - marka Byggegrense - grønn strek Turveg / turdrag

Framtidig turveg / turdrag Hovedveg Båndlegging etter energiloven

Byggesone 3 Offentlig eller privat

tjenesteyting

Andre typer bebyggelse og

anlegg

Blå/grønnstruktur LNFR Framtidig LNFR

Bruk og vern av sjø og

vassdrag mm
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Rapport utført av PrivatMegleren Trondheim den 06.01.2026
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er korrigert
etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den endelig
salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet datagrunnlag. Denne
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Hans Christian Espenes.
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Meglers verdivurdering
STOKKÅSEN 77

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Stokkåsen 77, 7059 JAKOBSLI
Selveier enebolig på selveiertomt, bygget i
2021
GNR 39 BNR 71  FNR 0 SNR 0 KOMMUNE 5001
TRONDHEIM GRUNNKRETS JONSVATNET 1

Verdivurdert til

Sammenlignbare salg i nærområdet

Fremragende bolig med moderne eleganse og storslått utsikt! Boligen byr på påkostet standard over tre plan, med store vindusflater
som slipper inn rikelig med lys og fremhever den vakre fjordutsikten. Oppholdssonen troner på øverste plan med ekstra god takhøyde,
stue, spisestue og kjøkken med flott øy. Sola nytes fra en stor solrik veranda og hagen har god boltreplass for aktivitet og lek.

Boligen har fem soverom – inkl. suite med eget bad og garderobe, totalt tre utsøkte baderom og et romslig vaskerom. Underetasjen er
innredet med treningsrom og stue med utgang til hagen – perfekte rom for å trekke seg tilbake, for avkobling eller aktivitet. Boligen har
stor gårdsplass med varmekabler og garasje med direkte inngang til boligen – praktisk og komfortabelt for hverdagen.

Eiendommen ligger ved foten av marka i et særdeles rolig og barnevennlig område. Det er ca 5 min gange til alpinbakke og oppkjørte
skispor, og gangavstand til barneskole, barnehager og busstopp med avganger til sentrum.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som
benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien
av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er

06.01.2026PrivatMegleren Trondheim

-

-

5

2

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

23.08.2024 8 750 000 8 500 000 0 8 500 000 40 284

17.12.2025 - 13 000 000 - 13 000 000 -

12.12.2025 - 14 750 000 - 14 750 000 -

18.12.2025 - 11 498 000 - 11 498 000 -

05.12.2025 - 10 800 000 - 10 800 000 -

12 500 000
-

Fellesgjeld  
12 500 000

Totalt  
45 126

m² pris

372 m²

2021

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

277 m² 4 m² - m² 50 m² - m² - m²Areal

Tomt

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasjer

Parkering  Peis  Innredet kjeller

1 Stokkåsen 61
2020 339 m² 4 sov211 m²

2 Stokkåsen 69 A
2025 602 m² - sov0 m²

3 Stokkåsen 69 B
2025 477 m² - sov0 m²

4 Tesliåsen 121
2025 387 m² - sov0 m²

5 Tesliåsen 119
2025 384 m² - sov0 m²



verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning Kvadrat,
som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte, som gir
kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering

1 Garasje, anneks

2 Enebolig

3 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Annet. Kjøpt
som prosjekt og gjort flere tilvalg

06.01.2026PrivatMegleren Trondheim

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

26.07.2021 - 8 990 000 - 8 990 000 3

0
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5.2M

7.8M

10.4M

13M

2003                                                                    2008                                                                    2014                                                                    2020                                                                    2026

1 2

12.5M

8.99M

26.07.2021



06.01.2026PrivatMegleren Trondheim

Eneboliger til salgs i 7059 JAKOBSLI nå

5
eneboliger til

salgs

  

Eneboliger solgt i 7059 JAKOBSLI siste 9 mnd

16
eneboliger solgt

  

for 0.1% over prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

10.7M

11.0M

11.3M

11.9M

12.2M

12.5M

11 622 000 116
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt

8.6M

8.7M

8 626 000 47
Solgt i snitt 

i løpet av

dager
Salgspris i snitt8 595 000

Østbyen bydel i snitt siste
9 mnd46 356

Grunnkrets i snitt siste 9
mnd45 390

Stokkåsen 77 Totalpris
12 500 00045 126



LØSØRE OG 
TILBEHØR



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og
Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og
selgers rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. I henhold
til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som
etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning
og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inne-
holder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og utstyr", og over hva som
skal regnes som "fastmontert eller særskilt tilpasset". Partene kan fritt avtale hva som skal følge
med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med eiendom-
men, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven,
kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventu-
ell gjenværende leverandørgaranti. Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på
eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med
uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke.
Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på
visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder
parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert
TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle
fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere
samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og
knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte
trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller
fastmontert kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming,
gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ ventilasjonsanlegg,
medfølger.



10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med
spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper,
lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger
likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l.,
samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el.
medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller
smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre
faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar,
lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.
Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og
ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av
hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse
stiger medfølger ikke.

20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger
der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver
eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av
eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres
kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses
boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt
de er fastmontert. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser
og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



BUD OG BUDGIVNING



KJØPETILBUD
FOR EIENDOMMEN

Adresse:
Stokkåsen 77, 7059 Jakobsli
Gnr. 39, Bnr. 71, Trondheim kommune.

Oppdragsnummer:
114251251

Meglerforetak: PrivatMegleren Trondheim

Saksbehandler: Hans Christian Espenes

Telefon / Mobil: 73 10 99 60 / 940 01 660

E-post: hans.christian.espenes@privatmegleren.no

UNDERTEGNEDE GIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum Kr

Beløp med bokstaver Kr

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den Kl.

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn
til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger

Eventuelle forbehold:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver
når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er
kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave m/vedlegg

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon: Referanse og tlf nr:

Lånt kapital: Kr

Egenkapital: Kr

Totalt: Kr

Egenkaptitalen består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom

Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Jeg gir bud som Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / Juridisk person (selskap)

Navn: Navn:

Fødselsdato: Fødselsdato:

Adr: Adr:

Postnr: Sted: Postnr: Sted:

Tlf: E-post: Tlf: E-post:

Dato: Sign: Dato: Sign:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon



Forbrukerinformasjon om budgivning

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis 
også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk 
rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle 
bud på eiendommen, herunder om relevante 
forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet 
til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og 
motbud, aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra 
budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er 
oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger som 
e-post og SMS når informasjonen i disse er 
tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers
kontaktinformasjon, finansieringsplan,
akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol.
Normalt vil ikke et bud med forbehold bli
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer
gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. 
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis 
med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 
interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det
enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet
er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og
mulig holde budgiverne skriftlig orientert om
nye og høyere bud og eventuelle forbehold.

Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig
overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom 
en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i 
stand, kan en budgiver kreve kopi av 
budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger 
uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet 
i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom 
fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av 
fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger 
har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver 
frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før 
denne tid avslås av selger eller budgiver får 

melding om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer 
samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å 
akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til 
budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått 
en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper 
(såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende 
tilbud som medfører at det foreligger en avtale om 
salg av eiendommen dersom budet i rett tid 
aksepteres av kjøper.


